
Trezor s elektronickým kombinačním zámkem 
 

č. výrobku 70207 
 

Příručka a bezpečnostní pokyny 
 

Před prvním použitím se s výrobkem seznamte. K tomu si důkladně přečtěte následující 
příručku a bezpečnostní pokyny. Výrobek používejte pouze tak, jak je popsáno a ve 
specifikovaných oblastech použití. Tuto příručku dobře uschovejte. Při předávání výrobku 
třetí osobě, předejte spolu s produktem i všechny přílohy.  
 

Zamýšlené použití 
Trezor slouží pouze k uložení cenností a dokumentů. Jiné použití nebo změny na produktu 
jsou považovány za nevhodné a mohou vést ke zraněním a ke škodám. Výrobce nepřebírá 
žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím. Výrobek není určen pro 
komerční použití. 
 

Bezpečnostní pokyny 
 

 VAROVÁNÍ  
Nebezpečí ohrožení života a nehod pro malé děti a děti! Nikdy nenechávejte děti bez dozoru 
s obalovým materiálem. Hrozí nebezpečí udušení obalovým materiálem. Malé části mohou 
být vdechnuty! Děti často podceňují nebezpečí!  

 
 
popis 1. obrázku zleva: otočné kolečko, klíč, klávesnice 
popis 2. obrázku zleva: červený knoflík, prostor pro baterie 
 

Vložení baterií  
1. Odstraňte krycí desku umístěnou mezi otočným kolečkem a klávesnicí. K tomu je 

nejlepší použít tenký předmět (plochý šroubovák nebo čepel nože), který zasunete 
pod horní okraj krycí desky. 

2. Nyní vezměte jeden ze dvou dodaných klíčů a otočte jím v zámku mírně doleva. Nyní 
otočte otočným kolečkem doprava a tím otevřete trezor. 

3. Otevřete prostor pro baterie na zadní straně dvířek trezoru tím, že kryt prostoru pro 
baterie (OPEN) zmáčknete dolů ve směru šipky. Při vkládání baterií dbejte na 
správnou polaritu (+/-), jak je vyznačeno v prostoru pro baterie. 

4. Zavřete dveře trezoru mírným otočením otočného kolečka doleva, poté vyjměte klíč 
ze zámku a nasaďte krycí desku. 



 

Otevření trezoru 
1. Zadejte kód (kód přednastavený od výrobce je 1,5,9) a stiskněte E na spodním okraji 

klávesnice. Pro zrušení procesu stiskněte C. Zatímco svítí zelený LED indikátor nad 
numerickou klávesnicí, otočte kolečkem ve směru hodinových ručiček doprava. 
Otevřete dvířka zatažením dopředu za rukojeť otočného kolečka. 

2. Při každém stisku číselné klávesy zabliká žlutá LED kontrolka se slyšitelným pípnutím. 
Pokud zadáte nesprávný kód, bude oranžová LED kontrolka nepřetržitě blikat spolu s 
nepřetržitým pípáním. 

3. V případě, že byl kód třikrát špatně zadán, bude trezor na 20 sekund uzamčen. 
V případě, že bude kód znovu třikrát špatně zadán, bude trezor 5 minut uzamčen.  

 

Zavření trezoru 
Dvířka zavřete a otočné kolečko otočte vlevo proti směru hodinových ručiček.  
 

Změna uživatelského kódu  
1. Při otevřených dveřích stiskněte červené tlačítko na levé vnitřní straně dveří. Žlutý 

LED ukazatel vpravo nad číselným polem na klávesnici se rozsvítí a je slyšet signální 
tón. Zadejte uživatelský kód (3-8 číslic) do 30 sekund, poté stiskněte E na spodním 
okraji klávesnice pro potvrzení nastavení. 

2. Pokud nepřetržitě bliká žlutý LED ukazatel a je slyšet nepřetržitý signální tón, pak je 
nastavení nesprávné. 

3. Pokud chcete změnit uživatelský kód, opakujte postup (1).  
 

Použití storno klíče 
1. Pokud kód zapomenete, sejměte prosím kryt na přední straně a otevřete trezor, jak 

je popsáno v bodě 1. 
POZOR: Storno klíč NIKDY neuchovávejte v trezoru nebo v přímém okolí trezoru.  

 

Výměna baterií 
Pokud současně svítí červený a zelený LED ukazatel, odstraňte prosím prázdné baterie a 
všechny kompletně nahraďte za 4 nové baterie stejného typu (specifikace v technických 
datech).  
 
Pozor! 

• Abyste se ujistili, že jsou baterie správně vloženy, trezor prosím otestujte, než dvířka 
zavřete. 

• Potvrďte prosím uživatelský kód pokaždé, když budete měnit baterie.  

• Poznámka: Pokud se po dlouhé době nepoužívání ukáže, že jsou baterie vybité, 
otevřete sejf podle popisu v části „Vložení baterií“. K tomu potřebujete storno klíč! 

 

 POZNÁMKA 
Baterie NESMÍ bát likvidovány spolu s domácím odpadem! Každý koncový uživatel je ze 
zákona povinen odevzdat baterie. Baterie můžete bezplatně vrátit na prodejnách, stejně tak 
na sběrných místech! 



 

Technická data  
• příslušenství: 2 klíče  

• rozměry (ŠxHxV): ca. 31x20x20 cm  

• vlastní hmotnost: ca. 4 kg 

• materiál: ocel, práškově lakovaná  

• dodané baterie: 4x mignon, AA, LR6, 1,5 V  

 POZNÁMKY K LIKVIDACI  
Elektrické a elektronické přístroje nepatří do domácího odpadu. Pokud již přístroj nechcete 
více používat, informujte se na sběrných místech o správné likvidaci elektrického odpadu 
podle směrnice 2012/19/EU.  
 
 
 
 
 
 

 


